
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-288 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2013 m. spalio 15 d.

Nr. 2013-288



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-288 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  3
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 4
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  4

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 4
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  4
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 5
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  5
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  5
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  5

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  5
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  5
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 16
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-288 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Nėra naujų pranešimų

1.10 Pertvarkymas

IĮ "Idėjų gama", kodas 302736858
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ramunės Sodų 1-oji g. 2
Pranešimo Nr. 2956945

2013 m. spalio 14 d. įmonės vienintelio savininko sprendimu Nr. 13-10-14/1 IĮ "Idėjų gama" (įmonės kodas 302736858,
buveinės adresas Ramunės Sodų 1-oji g. 2, Šiauliai, įregistruota 2012 m. kovo 02 d., VĮ Registrų centro Juridinių asmenų
registro Šiaulių filiale, ESI prieigos raktas 52-1245728-19814) pertvarkoma į Mokymų akademija, MB. Nauja įmonės
teisinė forma - mažoji bendrija. Bendrijos nario įnašas 2000 lt (du tūkstančiai litų). Jis suformuotas piniginiais įnašais.
Mokymų akademija, MB perima visas pertvarkomos įmonės teises ir pareigas nuo naujų įmonės duomenų ir jos įstatų
įregistravimo VĮ Registrų centras dienos.
Papildomos informacijos kreiptis įmonės buveinėje Ramunės Sodų 1-oji g. 2, Šiauliai.
Pagarbiai, Savininkas  Gintaras Ignatavičius.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-288 Puslapis 4

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

AS "UniCredit Bank" Lietuvos skyrius, kodas 300631470
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 2957644

Vadovaujantis 2013 m. rugpjūčio 30 d. Latvijos akcinės bendrovės AS "UniCredit Bank", kodas 40003323953, adresas
Elizabetes 63, Riga, Latvijos Respublika, sprendimu, nuspręsta nutraukti AS "UniCredit Bank" Lietuvos skyriaus, juridinio
asmens kodas 300631470, registruotos buveinės adresas Lvovo g. 25, Vilnius, Lietuvos Respublika, veiklą ir jį likviduoti.
Duomenys apie akcinę bendrovę AS "UniCredit Bank" saugomi  Latvijos Respublikos įmonių registre (Latvijas Republikas
Uzņēmumu reģistrs). Duomenys apie AS "UniCredit Bank" filialą Lietuvoje saugomi Lietuvos Respublikos juridinių
asmenų registre.
AS "UniCredit Bank" Lietuvos skyriaus kreditoriai turi teisę pareikšti savo reikalavimus iki 2013 m. lapkričio 13 d. Dėl
papildomos informacijos prašome kreiptis į įgaliotą asmenį Andrių Ivanauską telefonu (8~5) 2690 700, Vilniuje.
****
Pursuant to the resolution dated 30 August 2013 of Latvian public company AS "UniCredit Bank", code 40003323953,
address Elizabetes 63, Riga, Republic of Latvia, it has been resolved to terminate the activities of the Lithuanian branch
of AS "UniCredit Bank", legal entity code 300631470, registered address Lvovo g. 25, Vilnius, Republic of Lithuania,
and to proceed with winding up. Information about the public company AS "UniCredit Bank" is kept at the Register of
Enterprises of the Republic of Latvia (Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistrs). Information about the Lithuanian branch
of AS "UniCredit Bank" is kept at the Registry of Legal Entities of the Republic of Lithuania.
Creditors of the Lithuanian branch of AS "UniCredit Bank" are entitled to submit their claims by 13 November 2013.
For any additional information please contact the authorised person Mr Andrius Ivanauskas, telephone (8~5) 2690 700,
Vilnius.

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "AUGARA LT", kodas 125584329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 11-10
Pranešimo Nr. 2956946

- - -

UAB "AMBERLIT SURVEYS", kodas 302730257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 20-55
Pranešimo Nr. 2956947

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-288 Puslapis 5

Klaipėdos miesto šeipingo klubas "Svaja", kodas 193220237
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 36-29
Pranešimo Nr. 2956948

- - -

Trade Group, UAB, kodas 301536655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 6-1
Pranešimo Nr. 2956949

- - -

UAB "Fresh ideas group", kodas 302457883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 6-1
Pranešimo Nr. 2956950

- - -

UAB Sunland LT, kodas 302649727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 184
Pranešimo Nr. 2956951

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Akima", kodas 303164495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žarijų g. 2A
Pranešimo Nr. 2957549

Įregistravimo data: 2013-10-14. Vadovas: GENOEFA KAŠIMOVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 100000 Lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-288 Puslapis 6

- - -

MB "Švaros gulbė", kodas 303165049
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tujų g. 25-8
Pranešimo Nr. 2957554

Įregistravimo data: 2013-10-14. Vadovas: MIROSLAVAS JUŠKA.

- - -

UAB Aukštaitijos agrocentras, kodas 303165120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Trakų g. 3-4
Pranešimo Nr. 2957555

Įregistravimo data: 2013-10-14. Vadovas: ČESLOVAS GREIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Ekologinių produktų gamintojų ir prekybininkų asociacija, kodas 303165191
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 32
Pranešimo Nr. 2957557

Įregistravimo data: 2013-10-14. Vadovas: ANDRIUS EGIDIJUS SAMAITIS, Pirmininkas.

- - -

UAB "Interbesta", kodas 303165323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2957558

Įregistravimo data: 2013-10-14. Vadovas: GIEDRĖ KOJALIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Saterlita", kodas 303165330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2957560

Įregistravimo data: 2013-10-14. Vadovas: GIEDRĖ KOJALIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Europos energetinių resursų valdymo agentūra, kodas 303165362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2957562

Įregistravimo data: 2013-10-14. Vadovas: LEV REIZIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

IĮ "MedSport", kodas 303165864
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-288 Puslapis 7

Pranešimo Nr. 2957563

Įregistravimo data: 2013-10-14. Vadovas: GLEB ZAKARIADZE.

- - -

IĮ "Justo investicijos", kodas 303165871
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Ginotų k. 8-2
Pranešimo Nr. 2957565

Įregistravimo data: 2013-10-14. Vadovas: YURII PITIELIN.

- - -

MUSTAPHA KABITA, IĮ, kodas 303165889
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Erdvės g. 28
Pranešimo Nr. 2957566

Įregistravimo data: 2013-10-14. Vadovas: MUSTAPHA KABITA, Direktorius.

- - -

UAB "Statybų patarėjai", kodas 303165896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 41-12
Pranešimo Nr. 2957568

Įregistravimo data: 2013-10-14. Vadovas: RAMUNĖ GASPARAVIČIŪTĖ. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Viešoji įstaiga "Krizinio nėštumo centras", kodas 303165907
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 70A-16
Pranešimo Nr. 2957569

Įregistravimo data: 2013-10-14. Vadovas: ZITA TOMILINIENĖ.

- - -

UAB "Kauno loftas", kodas 303165914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 10
Pranešimo Nr. 2957570

Įregistravimo data: 2013-10-14. Vadovas: ANDRIUS LAVRINAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 200 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 20000 Lt.

- - -

UAB "Aleksandro grupė", kodas 303165939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2957571

Įregistravimo data: 2013-10-14. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Šilkografijos spaudos centras, kodas 303165960



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-288 Puslapis 8

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Šaltinių g. 20-28
Pranešimo Nr. 2957572

Įregistravimo data: 2013-10-14. Vadovas: EDGARAS MARCINKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Garso klipai", kodas 303165953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2957573

Įregistravimo data: 2013-10-14. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Mikros makros", kodas 303166012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2957574

Įregistravimo data: 2013-10-14. Vadovas: ALICIJA OLECHNOVIČ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

"Alvėjus", UAB, kodas 303166037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 2957575

Įregistravimo data: 2013-10-14. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Reklamos spauda ir platinimas", kodas 303166044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2957576

Įregistravimo data: 2013-10-14. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Polimodas", kodas 303166051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bajorų kel. 19-56
Pranešimo Nr. 2957577

Įregistravimo data: 2013-10-14. Vadovas: MARIUSZ JAROSZ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Gembera", kodas 303166069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2957578



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-288 Puslapis 9

Įregistravimo data: 2013-10-14. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Konsaltas", kodas 303166076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2957579

Įregistravimo data: 2013-10-14. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Rigras", kodas 303166083
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 31-8
Pranešimo Nr. 2957580

Įregistravimo data: 2013-10-14. Vadovas: ANDRIUS GRAŠYS, Direktorius.

- - -

VšĮ "AN bokso mokykla", kodas 303166119
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kačerginės mstl. J. Biliūno g. 62A
Pranešimo Nr. 2957581

Įregistravimo data: 2013-10-14. Vadovas: EIMUTIS PETRAS STRAZDAS, Direktorius.

- - -

Melioracijos sistemų ir hidrotechninių statinių naudotojų asociacija "Kesiai", kodas 303166126
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Akmenės m. K. Kasakausko g. 14
Pranešimo Nr. 2957582

Įregistravimo data: 2013-10-14. Vadovas: ANDRIUS PETKEVIČIUS.

- - -

UAB "Magnolita", kodas 303166133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Kadagiškių k. Lakštingalų g. 16
Pranešimo Nr. 2957583

Įregistravimo data: 2013-10-14. Vadovas: REMIGIJA MERECKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Šilagėlė ir ko", kodas 303166158
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Kovo g. 24
Pranešimo Nr. 2957584

Įregistravimo data: 2013-10-14. Vadovas: ALDONA DARGIENĖ, Direktorė.

- - -

MB "Herkus LT", kodas 303166165
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 57-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-288 Puslapis 10

Pranešimo Nr. 2957585

Įregistravimo data: 2013-10-14. Vadovas: ANATOLIJ SOLOVJOV, Direktorius.

- - -

Kraupėnų kaimo melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 303166172
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Šaukavos k. Jaunimo g. 12
Pranešimo Nr. 2957586

Įregistravimo data: 2013-10-14. Vadovas: RIMANTAS RUDMINAS, Pirmininkas.

- - -

UAB "Volis", kodas 303166197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kunkių k. Beržų g. 7
Pranešimo Nr. 2957587

Įregistravimo data: 2013-10-14. Vadovas: ADAS ŽINYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

Regioninių portalų tinklas, MB, kodas 303166215
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Dariaus ir Girėno g. 14-25
Pranešimo Nr. 2957588

Įregistravimo data: 2013-10-14. Vadovas: IRMANTAS DAUGINTIS, Direktorius.

- - -

UAB "MEDNEDA", kodas 303166222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kosmonautų g. 2-40
Pranešimo Nr. 2957589

Įregistravimo data: 2013-10-14. Vadovas: VYGINTAS KRAMPAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

ŽŪB "Žadvydė", kodas 303166247
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pašušvio mstl. Dvaro g. 31
Pranešimo Nr. 2957590

Įregistravimo data: 2013-10-14. Vadovas: GEDIMINAS KRUTOGUZENKO.

- - -

UAB "Arolis", kodas 303166254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 60A-98
Pranešimo Nr. 2957591

Įregistravimo data: 2013-10-14. Vadovas: LIUDMILA KAČANOVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Visi meistrai", kodas 303166261



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-288 Puslapis 11

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 2957592

Įregistravimo data: 2013-10-14. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

"Benvaja", UAB, kodas 303166279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 2957593

Įregistravimo data: 2013-10-14. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Sartepas", kodas 303166286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. V. Montvilos g. 16
Pranešimo Nr. 2957594

Įregistravimo data: 2013-10-14. Vadovas: PETRAS SOLOMINAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 600 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 60000 Lt.

- - -

IĮ "Surema", kodas 303166293
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2957595

Įregistravimo data: 2013-10-14. Vadovas: SOHIBKHON AKHMEDOV.

- - -

IĮ ''Fadi Al Rachidi'', kodas 303166311
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Onuškio mstl. Ramošiškių g. 15
Pranešimo Nr. 2957596

Įregistravimo data: 2013-10-14. Vadovas: FADI AL RACHIDI, Direktorius.

- - -

UAB "Car House History", kodas 303166329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 2957597

Įregistravimo data: 2013-10-14. Vadovas: VLADIMIR KIREEV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Daivos Eimontės UAB, kodas 303166336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Tulpiakiemio k. Pagirėlių g. 1
Pranešimo Nr. 2957598



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-288 Puslapis 12

Įregistravimo data: 2013-10-14. Vadovas: DAIVA EIMONTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Venta transport", kodas 303166343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Ventos m. Ventos g. 44-31
Pranešimo Nr. 2957599

Įregistravimo data: 2013-10-14. Vadovas: TOMAS ZAVADZSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Vinkturas", kodas 303166350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2957600

Įregistravimo data: 2013-10-14. Vadovas: VIKTAR YUREVICH, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 100000 Lt.

- - -

VšĮ "Utenė", kodas 303166418
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bitininkų g. 1E-10
Pranešimo Nr. 2957601

Įregistravimo data: 2013-10-14. Vadovas: ROLANDAS JARUTIS.

- - -

UAB "TRANSLIS", kodas 303166425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. P. Vaičaičio g. 3-13
Pranešimo Nr. 2957602

Įregistravimo data: 2013-10-14. Vadovas: RAIMUNDAS LUŽANSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 50000 Lt.

- - -

MB "Dignita", kodas 303166432
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Žalgirio g. 3-1
Pranešimo Nr. 2957603

Įregistravimo data: 2013-10-14. Vadovas: DAINIUS BUDRECKIS, Direktorius.

- - -

Garažų bendrija "UŽMIESTIS 11", kodas 303166457
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Žemaitės g. 43
Pranešimo Nr. 2957604

Įregistravimo data: 2013-10-14. Vadovas: ŽYGIMANTAS VAČIKAUSKAS, Pirmininkas.

- - -

UAB "Prima cultura", kodas 303166464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-288 Puslapis 13

Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 2957605

Įregistravimo data: 2013-10-14. Vadovas: JUSTINAS REMEIKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 50000 Lt.

- - -

UAB Kita galerija, kodas 303166471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2957606

Įregistravimo data: 2013-10-14. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 50000 Lt.

- - -

MB "Afrodika", kodas 303166489
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Maumedžių g. 11-1
Pranešimo Nr. 2957607

Įregistravimo data: 2013-10-14. Vadovas: MINGAILĖ TRUMPAITĖ, Direktorė.

- - -

"Doroklita", UAB, kodas 303166496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2957608

Įregistravimo data: 2013-10-14. Vadovas: NAGLIS KAVALIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Karonė", kodas 303166507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 2957609

Įregistravimo data: 2013-10-14. Vadovas: RIMA GLEBAVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Knyga ir kava", kodas 303166521
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. J. Bielinio g. 11A
Pranešimo Nr. 2957610

Įregistravimo data: 2013-10-14. Vadovas: AIDA BALČIŪNAITĖ-DANIELĖ, Direktorė.

- - -

UAB "Prekybos ašis", kodas 303166553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 2957611

Įregistravimo data: 2013-10-14. Vadovas: ŠARŪNAS BADAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 50000 Lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-288 Puslapis 14

- - -

UAB "Prekybos menas", kodas 303166560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 2957612

Įregistravimo data: 2013-10-14. Vadovas: ŠARŪNAS BADAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 50000 Lt.

- - -

UAB "Tobas", kodas 303166578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2957613

Įregistravimo data: 2013-10-14. Vadovas: DARJUŠ BALIUL, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Draudimo įvykių sprendimai", kodas 303166585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2957614

Įregistravimo data: 2013-10-14. Vadovas: LEV REIZIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 2000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
200000 Lt.

- - -

MB Jungtinės dirbtuvės, kodas 303164591
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 4
Pranešimo Nr. 2957615

Įregistravimo data: 2013-10-14. Vadovas: MATAS LABAŠAUSKAS, Direktorius.

- - -

UAB "Kuro granulės", kodas 303166592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Velžio k. Žemdirbių g. 2-2
Pranešimo Nr. 2957616

Įregistravimo data: 2013-10-14. Vadovas: MARIUS IVAŠKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Dalatransas", kodas 303166610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pajuostės pl. 32
Pranešimo Nr. 2957617

Įregistravimo data: 2013-10-14. Vadovas: DALIUS LAUCIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
50000 Lt.

- - -

MB "Mamos skrynia", kodas 303165857
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-288 Puslapis 15

Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. S. Daukanto g. 4
Pranešimo Nr. 2957618

Įregistravimo data: 2013-10-14. Vadovas: NIJOLĖ ZAVECKIENĖ, Direktorė.

- - -

UAB "Pirveta", kodas 303165921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 2957619

Įregistravimo data: 2013-10-14. Vadovas: NERIJUS RAMANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 50000 Lt.

- - -

UAB "Karova", kodas 303165946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 2957620

Įregistravimo data: 2013-10-14. Vadovas: NERIJUS RAMANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 50000 Lt.

- - -

UAB "Olita", kodas 303165978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 2957621

Įregistravimo data: 2013-10-14. Vadovas: ANDRIUS REMEIKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Proelementas", kodas 303165992
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 1A
Pranešimo Nr. 2957622

Įregistravimo data: 2013-10-14. Vadovas: POVILAS SURVILA, Direktorius.

- - -

MB "Bertauskio projektai", kodas 303166090
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lazdynėlių g. 10-18
Pranešimo Nr. 2957623

Įregistravimo data: 2013-10-14. Vadovas: MANTAS BERTAUSKIS, Direktorius.

- - -

UAB "Bičiulių" mėsinė, kodas 303166101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šarkuvos g. 4-29
Pranešimo Nr. 2957624

Įregistravimo data: 2013-10-14. Vadovas: ARVYDAS KASPARAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 150 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 15000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-288 Puslapis 16

MB "Gineda", kodas 303166368
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jurgiškių g. 5-9
Pranešimo Nr. 2957625

Įregistravimo data: 2013-10-14. Vadovas: GINTARĖ JAROSĖ, Direktorė.

- - -

UAB "Erviga", kodas 303166375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2957626

Įregistravimo data: 2013-10-14. Vadovas: IRENA ŠČIUKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

MB "Danukas", kodas 303166382
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Pievų g. 4
Pranešimo Nr. 2957627

Įregistravimo data: 2013-10-14. Vadovas: ŽYDRŪNAS BRUŽAS, Direktorius.

- - -

MB "Dovydo projektai", kodas 303166400
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 2957628

Įregistravimo data: 2013-10-14. Vadovas: DOVYDAS RASTENIS, Direktorius.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "PAULMANN-GAISMA", kodas 111646482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Balžio g. 21C-2
Pranešimo Nr. 2957544

Išregistravimo data: 2013-10-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "HALITEKSA", kodas 125901683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nemenčinės pl. 14-3
Pranešimo Nr. 2957545

Išregistravimo data: 2013-10-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

I. Džafarovos individuali įmonė, kodas 140980759
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltelės g. 6-74
Pranešimo Nr. 2957546

Išregistravimo data: 2013-10-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-288 Puslapis 17

N. Anke baras, kodas 141243010
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vingio g. 16A
Pranešimo Nr. 2957547

Išregistravimo data: 2013-10-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

S. Simutienės individuali įmonė, kodas 141444928
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 20-52
Pranešimo Nr. 2957548

Išregistravimo data: 2013-10-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIJANA", kodas 141943361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 92-19
Pranešimo Nr. 2957550

Išregistravimo data: 2013-10-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Laimos ir Sergejaus Filipovų įmonė, kodas 144855831
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. K. Korsako g. 43-12
Pranešimo Nr. 2957551

Išregistravimo data: 2013-10-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

IĮ "NEPENTINA", kodas 148428848
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ateities g. 18-6
Pranešimo Nr. 2957552

Išregistravimo data: 2013-10-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Ekologinio švietimo klubas "EKO", kodas 157016893
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. J. Basanavičiaus g. 7
Pranešimo Nr. 2957553

Išregistravimo data: 2013-10-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Mažuknos įmonė "DEGUTIS", kodas 168428784
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Velželio k. Paupio g. 6-1
Pranešimo Nr. 2957556

Išregistravimo data: 2013-10-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Jurbarko r. Vytėnų pagrindinė mokykla, kodas 190920348



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-288 Puslapis 18

Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Pilies I k. Vytėnų g. 41
Pranešimo Nr. 2957559

Išregistravimo data: 2013-10-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Notus Group", kodas 300575783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 101
Pranešimo Nr. 2957561

Išregistravimo data: 2013-10-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Keturios sostinės", kodas 300970862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Balceriškių k.
Pranešimo Nr. 2957564

Išregistravimo data: 2013-10-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

IĮ "Di Liva", kodas 302676628
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šilgalių k. Rasos 1-oji g. 14
Pranešimo Nr. 2957567

Išregistravimo data: 2013-10-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Bolina", kodas 302918330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2957044

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2013-10-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-10-10); Akcininkų sąrašas (2013-10-10); Užsienio
asmens pasas (2013-10-10).

- - -

A. Pagirienės individuali įmonė, kodas 173747755
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Vytauto g. 21
Pranešimo Nr. 2957045

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AMBERLIT SURVEYS", kodas 302730257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 20-55
Pranešimo Nr. 2957046



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-288 Puslapis 19

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-10-11).

- - -

UAB Stomatologinės implantacijos centras, kodas 224620990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 7-4
Pranešimo Nr. 2957047

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "NT ir investicijų valdymo grupė", kodas 300063772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Putvinskio g. 49
Pranešimo Nr. 2957048

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-14).

- - -

UAB "AUTOMOBILIŲ KIEMAS", kodas 125702731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Daniliškių k.
Pranešimo Nr. 2957049

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-10-11);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nobikumas", kodas 166796435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Respublikos g. 27
Pranešimo Nr. 2957050

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-10-10); Įgaliojimas (2013-10-10); Teismo nutartis / Nutarties įsiteisėjimo data 2013-10-04 (2013-10-10).

- - -

UAB "Labai", kodas 303138792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 1
Pranešimo Nr. 2957051

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-10-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-288 Puslapis 20

- - -

UAB "Saldoga", kodas 134505238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ilgakiemio k. Jiesios g. 6
Pranešimo Nr. 2957052

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2013-10-11); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimų (2013-10-11); Akcininkų sąrašas
(2013-10-11).

- - -

UAB "Ekoilas", kodas 303128652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 2957053

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-10-11).

- - -

UAB "VIPMIX", kodas 302861616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 17
Pranešimo Nr. 2957054

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-14); Akcininkų sąrašas (2013-10-14); Užsienio asmens
pasas (2013-10-14).

- - -

UAB "Dosorta", kodas 303157383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2957055

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-10-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-11); Akcininkų sąrašas (2013-10-11).

- - -

VšĮ Respublikinės Kauno ligoninės sveikatos apsaugos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 302922161
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Hipodromo g. 13
Pranešimo Nr. 2957056

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: komiteto; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl profesinės sąjungos pakeistų įstatų
ir valdymo organo narių įtraukimo į registrą (2013-10-10); Įstatai (2013-10-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas /
Dėl įstatų tvirtinimo, komiteto narių rinkimo (2013-10-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-288 Puslapis 21

A. Gofmano komercinė firma, kodas 140595279
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 135-31
Pranešimo Nr. 2957057

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: savininko; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įmonės savininko pasikeitimo įregistravimo
(2013-10-09); Paveldėjimo teisės liudijimas (2013-10-09); Nuosavybės teisės liudijimas (2013-10-09).

- - -

UAB "BOD Group", kodas 124570216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Antokolskio g. 13-10
Pranešimo Nr. 2957058

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-09-30 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-09-30 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita
sudaroma netiesioginiu būdu);
.

- - -

UAB "Arelita", kodas 303031395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ūmėdžių g. 92-16
Pranešimo Nr. 2957059

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-11).

- - -

Viešoji įstaiga "Moksleivių dainų šventės fondas", kodas 300077829
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Kosciuškos g. 11
Pranešimo Nr. 2957060

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-10-11).

- - -

UAB "Karonė", kodas 303166507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 2957061

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.

- - -

ŽŪB "FGA", kodas 301767594
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 11A-47



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-288 Puslapis 22

Pranešimo Nr. 2957062

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2013-10-09); Įstatai (2013-10-09).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "NAUJOJI GOTIKA", kodas 180880930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Turgaus a. 19A
Pranešimo Nr. 2957063

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių
metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (keitė įstatinį
kapitalą) (2013-10-14); Įstatai (2013-10-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2013-10-14); Akcininkų sąrašas
(2013-10-14).

- - -

UAB "ITL Consulting", kodas 300596674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 61-1
Pranešimo Nr. 2957064

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-09-25).

- - -

UAB "Vagolita", kodas 301695764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 33C
Pranešimo Nr. 2957065

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-11).

- - -

UAB "ENERTA", kodas 300599389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šalnos g. 17
Pranešimo Nr. 2957066

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-09-26).

- - -

Willenbrock Baltic, UAB, kodas 300638080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 47B
Pranešimo Nr. 2957067

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-288 Puslapis 23

Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAREME", kodas 110629811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 32
Pranešimo Nr. 2957068

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-10-14).

- - -

UAB "Lanrista", kodas 303034726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talino g. 67-7
Pranešimo Nr. 2957069

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-09);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-09); Akcininkų sąrašas (2013-10-09);
Užsienio asmens pasas (2013-10-09).

- - -

UAB "Kuro granulės", kodas 303166592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Velžio k. Žemdirbių g. 2-2
Pranešimo Nr. 2957070

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FUNKAS IR PARTNERIAI", kodas 124603926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 36-6
Pranešimo Nr. 2957071

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Agroteka", kodas 300625738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Kosmonautų g. 7-33
Pranešimo Nr. 2957072

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-07-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-10-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-288 Puslapis 24

- - -

UAB "CONSUSAS", kodas 135092454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 2957073

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "DIPTERA", kodas 300607398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 40-57
Pranešimo Nr. 2957074

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Skaudvilės vaistinė, kodas 179400989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Skaudvilės m. Upynos g. 5
Pranešimo Nr. 2957075

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-02 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-14).

- - -

UAB "Polimodas", kodas 303166051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bajorų kel. 19-56
Pranešimo Nr. 2957076

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Mandatum Life Insurance Baltic SE Lietuvos filialas, kodas 300625720
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 2
Pranešimo Nr. 2957077

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; užsienio juridinio asmens valdymo organo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-04);
Prašymas / Dėl vadovo ir steigėjo valdymo organo nario duomenų išregistravimo (2013-10-04); Sprendimas / Steigėjo
sprendimo išrašas dėl vadovo išrinkimo (2013-10-04); Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2013-10-04);
Užsienio valstybės registro išrašas (2013-10-04); Įgaliojimas (2013-10-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-288 Puslapis 25

UAB "KLAIPĖDOS EOLTAS", kodas 141999837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 6B
Pranešimo Nr. 2957078

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-10-09);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-10-09).

- - -

UAB "Verslas ir finansai", kodas 303089014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 2957079

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-10-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-10); Akcininkų sąrašas (2013-10-10);
Užsienio asmens pasas (2013-10-10).

- - -

AHN TRADE, UAB, kodas 302661619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 2957080

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir pirmumo teisės įsigyti
bendrovės akcijas atšaukimo bei įstatų patvirtinimo (2013-10-09); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį
kapitalą (2013-10-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tadoras", kodas 176588233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Antininkų k.
Pranešimo Nr. 2957081

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"KAZIMIERO SIMONAVIČIAUS UNIVERSITETAS", UAB, kodas 111968775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 29A
Pranešimo Nr. 2957082

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Volis", kodas 303166197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kunkių k. Beržų g. 7
Pranešimo Nr. 2957083



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-288 Puslapis 26

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

270-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135413725
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 104A
Pranešimo Nr. 2957084

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso įregistravimo (2013-10-11).

- - -

Mickūnų vaikų lopšelis-darželis, kodas 195004430
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Mickūnų mstl. Jaunimo g. 23A
Pranešimo Nr. 2957085

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-02-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIDVINA", kodas 124101425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Oginskio g. 5-17
Pranešimo Nr. 2957086

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Ekauta", kodas 302973355
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 73-43
Pranešimo Nr. 2957087

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-10-11);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-10-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2013-10-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-10-11); Įgaliojimas (2013-10-11).

- - -

UAB "Optimalus kelias", kodas 125998440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 26-98
Pranešimo Nr. 2957088

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Benvaja", UAB, kodas 303166279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-288 Puslapis 27

Pranešimo Nr. 2957089

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Elaseta", kodas 303161093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2957090

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-10-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-09); Akcininkų sąrašas (2013-10-09);
Užsienio asmens pasas (2013-10-09).

- - -

UAB "Jodilė", kodas 301560624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. V. Alanto g. 13B
Pranešimo Nr. 2957091

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saudingos autotransportas", kodas 141776948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Metalistų g. 6B
Pranešimo Nr. 2957092

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SORENPINA", kodas 122754527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Titnago g. 10A
Pranešimo Nr. 2957093

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir buveinės adreso įregistravimo (2013-10-10);
Įstatai (2013-10-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo ir buveinės adreso pakeitimo (2013-10-10);
Įgaliojimas (2013-10-10).

- - -

UAB Technologijų ir inovacijų centras, kodas 302527488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 13
Pranešimo Nr. 2957094

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-288 Puslapis 28

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-10-11); Įstatai (2013-10-11).

- - -

Rokiškio rajono savivaldybės administracijos kultūros, turizmo ir ryšių su užsienio šalimis skyrius, kodas
191849377
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Respublikos g. 94
Pranešimo Nr. 2957095

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

I. Salunino individuali įmonė "TRANSEGMA", kodas 123299954
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 16-117
Pranešimo Nr. 2957096

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Lietuvos jaunųjų mokslininkų sąjunga, kodas 195766815
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 2957097

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"DAB Dental" UAB, kodas 300115774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11B
Pranešimo Nr. 2957098

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Sominis technology", kodas 302488708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 2957099

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AUGARA LT", kodas 125584329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 11-10
Pranešimo Nr. 2957100

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-288 Puslapis 29

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-10-14).

- - -

UAB "Legama", kodas 302855951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2957101

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2013-10-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2013-10-11); Akcininkų sąrašas (2013-10-11); Įgaliojimas
(2013-10-11).

- - -

A. Mikutelio personalinė įmonė, kodas 123357628
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 9-88
Pranešimo Nr. 2957102

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Jolantos Gasiulienės personalinė firma, kodas 123351746
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 2957103

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Jolantos Gasiulienės personalinė įmonė); veiklos tikslų; buveinės
adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo; Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Panevėžio rajono Ėriškėlių žemės ūkio bendrovė, kodas 168570926
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Ėriškių k.
Pranešimo Nr. 2957104

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Žemės ūkio įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Žemės ūkio įmonių finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-14).

- - -

UAB "TAT Logistic", kodas 300860533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 2957105

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-288 Puslapis 30

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-14).

- - -

UAB "Ergija", kodas 303006470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. I. Kanto g. 18-9L
Pranešimo Nr. 2957106

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-10-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-10-11).

- - -

Bobriškio sentikių religinė bendruomenė, kodas 192106323
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Bobriškio k.
Pranešimo Nr. 2957107

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2013-10-10); Teisingumo
ministerijos išvada (2013-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dusetų agroservisas", kodas 187911271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Dusetų m. J. Biliūno g. 3
Pranešimo Nr. 2957108

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-14).

- - -

UAB ORSENTA, kodas 303051330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 2957109

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo Didlaukio g. Nr. 17, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 300536773
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 17-6
Pranešimo Nr. 2957110

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-288 Puslapis 31

UAB "Traksalis", kodas 181300031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Šilo g. 12
Pranešimo Nr. 2957111

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Mikros makros", kodas 303166012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2957112

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Aleksandro grupė", kodas 303165939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2957113

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė VAKARŲ BALTIJOS KORPORACIJA, kodas 125666192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 27
Pranešimo Nr. 2957114

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo (2013-10-11); Akcininkų sąrašas (2013-10-02).

- - -

UAB "TTM Logistic", kodas 302713902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 2957115

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2013-10-14); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-10-14).

- - -

Marijampolės kolegija, kodas 211967140
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. V. Kudirkos g. 61
Pranešimo Nr. 2957116

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-10-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-288 Puslapis 32

- - -

UAB "Sporticus LT", kodas 302460274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Europos Parko g. 62
Pranešimo Nr. 2957117

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-10-09);
Akcininkų sąrašas (2013-10-09).

- - -

UAB "Vadeta", kodas 303160963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-63
Pranešimo Nr. 2957118

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-10-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-09); Akcininkų sąrašas (2013-10-09).

- - -

Mažeikių rajono savivaldybės administracija, kodas 167371234
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 8
Pranešimo Nr. 2957119

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2004-07-01); Savininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2004-07-01); Registravimo pažymėjimo originalas (2004-07-01);
Prašymas (2002-01-02); Nuostatai (2002-01-02); Sprendimas (2002-01-02); Sprendimas (2001-09-27).

- - -

UAB "Ekodara", kodas 302667440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Medelyno g. 50-2
Pranešimo Nr. 2957120

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-10-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-10-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITEDAS", kodas 141536376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 52-69
Pranešimo Nr. 2957121

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: akcininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2013-10-09); Akcininkų sąrašas (2013-10-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-288 Puslapis 33

UAB "Auditus magnus", kodas 301206547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2957122

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

ZIComp, UAB, kodas 302464066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. T. Masiulio g. 14-21
Pranešimo Nr. 2957123

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos bendrovės teisinio statuso įregistravimo
(2013-10-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2013-10-11).

- - -

Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Jūžintų seniūnija, kodas 188663074
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Jūžintų mstl.
Pranešimo Nr. 2957124

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Varmus", kodas 303162195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kryžiokų Sodų 6-oji g. 142
Pranešimo Nr. 2957125

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2013-10-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2013-10-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-10-09); Akcininkų sąrašas (2013-10-09).

- - -

UAB "Abelė", kodas 302913027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Grūšlaukės k. Peldžių g. 6
Pranešimo Nr. 2957126

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2013-09-26); Akcininkų sąrašas (2013-09-26).

- - -

UAB "Saulės klinika", kodas 302299796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Dariaus ir Girėno g. 89-14
Pranešimo Nr. 2957127

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-288 Puslapis 34

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2013-10-11).

- - -

UAB "51 State", kodas 300117526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 47
Pranešimo Nr. 2957128

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2013-10-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KANAKĖ", kodas 224943470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 2-36
Pranešimo Nr. 2957129

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo Krymo g. 38 savininkų bendrija, kodas 145478963
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Krymo g. 38
Pranešimo Nr. 2957130

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2013-09-25); Įstatai (2013-09-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl įstatų naujos redakcijos
patvirtinimo (2013-09-25).

- - -

UAB "Daujotas", kodas 302694448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2957131

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2013-10-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-10-10); Akcininkų sąrašas (2013-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAMAZ autocentras", kodas 133718564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Salantų g. 5
Pranešimo Nr. 2957132

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2013-10-09); Įstatai (2013-10-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo (2013-10-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-288 Puslapis 35

D. Veikučio personalinė įmonė, kodas 123361473
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 9-57
Pranešimo Nr. 2957133

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Valentinos Krochmal firma "Įrankiai Jums", kodas 123358534
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 33-106
Pranešimo Nr. 2957134

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Valentinos Krochmal firma); veiklos tikslų; buveinės adreso;
veiklos rūšys; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Šaukėnų Švč. Trejybės parapija, kodas 291272720
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Šaukėnų mstl. Prekybos g. 6
Pranešimo Nr. 2957135

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Regiono plėtros projektai", kodas 300529750
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Kaltanėnų g. 1
Pranešimo Nr. 2957136

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-14); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-04).

- - -

Jono Čivilio įmonė, kodas 123349713
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 38-23
Pranešimo Nr. 2957137

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

D. Gadliausko firma "Mažoji afiša", kodas 123356526
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 57-91
Pranešimo Nr. 2957138

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-288 Puslapis 36

Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

"Apretitos oazė", UAB, kodas 303098885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2957139

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-10-11); Įstatai (2013-10-11).

- - -

UAB "RINTIS D", kodas 302920235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 5-522
Pranešimo Nr. 2957140

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-10-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-03); Akcininkų sąrašas (2013-10-03).

- - -

UAB "Krovinių gidas", kodas 135704015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Šlapšilės k.
Pranešimo Nr. 2957141

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-10).

- - -

MAXIMA LT, UAB, kodas 123033512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 2957142

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-10-11); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2013-10-11).

- - -

UAB "Lyra group", kodas 166635955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Montuotojų g. 9
Pranešimo Nr. 2957143

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vieno valdybos nario išregistravimo (2013-10-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2013-10-14); Įgaliojimas (2013-10-14).

- - -

UAB "ATENERGO", kodas 179404329



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-288 Puslapis 37

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Tilto g. 36
Pranešimo Nr. 2957144

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-14).

- - -

MB "Afrodika", kodas 303166489
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Maumedžių g. 11-1
Pranešimo Nr. 2957145

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Asociacija "UFIS", kodas 302529610
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 262-314
Pranešimo Nr. 2957146

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2013-09-25); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl likvidavimo (2013-09-25); Užsienio asmens
pasas (2013-09-25).

- - -

UAB "Autovaka", kodas 303165017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2957147

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-10-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-11); Akcininkų sąrašas (2013-10-11).

- - -

UAB "Vinnys", kodas 302612629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2957148

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-10-11).

- - -

UAB "Terachem", kodas 302346694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Užvingių g. 22
Pranešimo Nr. 2957149



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-288 Puslapis 38

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-10-10);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-10-10).

- - -

Viešoji įstaiga SMART LOOK verslo akademija, kodas 302513129
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vanaginės Sodų 2-oji g. 91
Pranešimo Nr. 2957150

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-11); Savininko
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-11).

- - -

UAB "Topgas", kodas 302655630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 2957151

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2013-10-11).

- - -

IĮ Henrietos kabinetas, kodas 302940889
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Vilniaus g. 16-3
Pranešimo Nr. 2957152

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-10-14).

- - -

Zarasų sentikių religinė bendruomenė, kodas 192092119
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Vytauto g. 43
Pranešimo Nr. 2957153

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2013-10-10); Teisingumo
ministerijos išvada (2013-10-10).

- - -

VšĮ "Projektai šeimai", kodas 301800927
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Klimbalės vs. 1
Pranešimo Nr. 2957154

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-288 Puslapis 39

ENWICORE, UAB, kodas 302664184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 5B
Pranešimo Nr. 2957155

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-08).

- - -

Handels Haus, UAB, kodas 302777100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 2957156

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-11).

- - -

UAB "Prekybos ašis", kodas 303166553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 2957157

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Onos Paulauskienės individuali įmonė, kodas 262758840
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Gėlių g. 9
Pranešimo Nr. 2957158

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2013-10-09); Teismo nutartis / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso, įsiteisėjo 2013-10-05
(2013-10-09).

- - -

Vilniaus "Minties" gimnazija, kodas 190005717
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 23
Pranešimo Nr. 2957159

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2005-02-10).

- - -

Specialioji priešgaisrinė gelbėjimo valdyba, kodas 291011930
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 18
Pranešimo Nr. 2957160

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-288 Puslapis 40

Dokumentai: Įgaliojimas (2007-04-11).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Klaipėdos apskaitos mokykla" filialas, kodas 187934455
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Dusetų m. J. Biliūno g. 3
Pranešimo Nr. 2957161

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; vadovo; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2005-04-07); Registravimo pažymėjimo originalas (2005-04-07);
Nuostatai (2003-09-30); Steigėjo sprendimas (2003-09-30).

- - -

CLEVERCUSTOM LT, UAB, kodas 302874948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-45
Pranešimo Nr. 2957162

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-14).

- - -

UAB "DIALTRA", kodas 300613821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bruknių tak. 19
Pranešimo Nr. 2957163

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko pakeitimo įregistravimo
(2013-10-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-10-10); Akcininkų sąrašas (2013-10-10).

- - -

UAB "Fresh ideas group", kodas 302457883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 6-1
Pranešimo Nr. 2957164

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-10-14).

- - -

UAB "ELELAN", kodas 300857665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 39
Pranešimo Nr. 2957165

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-10-11);
Akcininkų sąrašas (2013-10-11).

- - -

UAB "SAUGUMO TARNYBA", kodas 126128734



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-288 Puslapis 41

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 11A-35
Pranešimo Nr. 2957166

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-10-11).

- - -

UAB Press Express, kodas 110803767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Sleževičiaus g. 7
Pranešimo Nr. 2957167

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2013-10-11).

- - -

UAB "BERNERA", kodas 302495624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Jurbarko g. 24A
Pranešimo Nr. 2957168

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OMAS", kodas 120165544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 43-166
Pranešimo Nr. 2957169

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai;
finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-10-14); Įstatai (2013-10-14).

- - -

Vilniaus dizaino kolegija, kodas 111960928
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Akmenų g. 3
Pranešimo Nr. 2957170

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gelsauga", kodas 125825125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Prūsų g. 1
Pranešimo Nr. 2957171

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-288 Puslapis 42

Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-10-07);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-10-07); Įgaliojimas (2013-10-07).

- - -

UAB "Tobas", kodas 303166578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2957172

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

MB Jungtinės dirbtuvės, kodas 303164591
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 4
Pranešimo Nr. 2957173

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Achimenė", kodas 300668351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Obelytės g. 9
Pranešimo Nr. 2957174

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas", likvidatoriaus duomenų
įregistravimo (2013-10-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas", likvidatoriaus
paskyrimo (2013-10-09).

- - -

Panevėžio rajono žemės ūkio bendrovė "GUSTONIAI", kodas 168565021
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 2957175

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Panevėžio m. apylinkės teismo nutartis pripažinti neteisėtais 2009-09-23 visuotinį narių
susirinkimą, protokolas Nr. 1 ir negaliojančiais šiame susirinkime priimtusi sprendimus patvirtinti 2006,2007,2008 m.
veiklos metines apyskaitas ir įstatus (2013-10-09).

- - -

UAB "CAUTOR", kodas 302455195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Pramonės g. 1
Pranešimo Nr. 2957176

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-288 Puslapis 43

S. Berezniovo individuali įmonė, kodas 241763720
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 57-46
Pranešimo Nr. 2957177

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2013-10-10); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2013-10-10).

- - -

Kurpių žemės ūkio bendrovė, kodas 178639541
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Kurpių k.
Pranešimo Nr. 2957178

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-14).

- - -

661-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124803065
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 100-50
Pranešimo Nr. 2957179

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

628-OJI GYVENAMOJO NAMO BENDRIJA, kodas 124802344
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Donelaičio g. 12C-1
Pranešimo Nr. 2957180

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB P. Gervės subkortikalinės implantacijos ir periodontologijos institutas, kodas 302666203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 2-80
Pranešimo Nr. 2957181

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Reklamos spauda ir platinimas", kodas 303166044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2957182

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-288 Puslapis 44

- - -

MB "Rigras", kodas 303166083
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 31-8
Pranešimo Nr. 2957183

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Timotesa", kodas 302755584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Šliūpo g. 18B
Pranešimo Nr. 2957184

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2013-10-09); Teismo nutartis / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso, įsiteisėjo 2013-10-08
(2013-10-09).

- - -

UAB "Rimidas", kodas 303151042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 2957185

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2013-10-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2013-10-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-10-11); Akcininkų sąrašas
(2013-10-11).

- - -

UAB "Comfort line", kodas 300129891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Skuodo g. 2C
Pranešimo Nr. 2957186

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "EKO ENERGIJA-2", kodas 302484670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žolynų g. 73-18
Pranešimo Nr. 2957187

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-07).

- - -

Valentino Salatkos individuali įmonė, kodas 251430550
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Mokolų g. 39-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-288 Puslapis 45

Pranešimo Nr. 2957188

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / 2013-10-02 panaikinta licencija (leidimas) Nr.
239, išduota 2001-05-15 verstis mažmenine prekyba tabako gaminiais (2013-10-11); Pranešimas apie licencijos (leidimo)
galiojimo panaikinimą / 2013-10-01 panaikinta licencija (leidimas) Nr. 117, išduota 2000-10-01 verstis mažmenine
prekyba alumi (2013-10-11).

- - -

UAB "Bobkatas", kodas 300108915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Maciulevičiaus g. 47-122
Pranešimo Nr. 2957189

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-14).

- - -

Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Kraštotvarkos ir investicijų skyrius, kodas 188787289
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Respublikos g. 94
Pranešimo Nr. 2957190

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Versmeka", kodas 302548518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 20-5
Pranešimo Nr. 2957191

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-10-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-10); Akcininkų
sąrašas (2013-10-10); Užsienio asmens pasas (2013-10-10).

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Pilaitukas", kodas 301879757
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 7A
Pranešimo Nr. 2957192

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Motoidėja", kodas 126065942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Z. Sierakausko g. 21-2
Pranešimo Nr. 2957193

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-288 Puslapis 46

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Baltic hub", kodas 302855766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 2957194

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-10-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-10-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-10-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FORTUNA BALTICA", kodas 110468347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 30
Pranešimo Nr. 2957195

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-10-10); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2013-10-09 (2013-10-10).

- - -

UAB "Visi meistrai", kodas 303166261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 2957196

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "IG Pramogos", kodas 302507197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 2
Pranešimo Nr. 2957197

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-14).

- - -

UAB "ANTARA LT", kodas 182705278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Linų g. 40
Pranešimo Nr. 2957198

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-288 Puslapis 47

UAB "Transportavimo sprendimai", kodas 126315221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139A
Pranešimo Nr. 2957199

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Lazdynų kompiuteriniai tinklai", kodas 126183218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 10
Pranešimo Nr. 2957200

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2013-10-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likvidatoriaus išrinkimo (2013-10-09).

- - -

Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Švietimo skyrius, kodas 191849224
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Respublikos g. 94
Pranešimo Nr. 2957201

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Asociacija TAVO DRUGYS, kodas 125736178
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 18-101
Pranešimo Nr. 2957202

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo
narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, tarybos narių ir tarybos pirmininko išrinkimo
(2006-10-13); Pažyma apie laikiną pavadinimo įtraukimą (2006-10-13); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų
registrą pavadinimą (2006-09-22); Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Klaipėdos arena", kodas 302503804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 18A
Pranešimo Nr. 2957203

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-08);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-08).

- - -

UAB "Valnasta", kodas 302982938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 2957204



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-288 Puslapis 48

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-10-11); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2013-09-17 (2013-10-11).

- - -

G. Vainilavičiaus firma "MEDVAINĖ", kodas 123362237
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 95-46
Pranešimo Nr. 2957205

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Arvydo Surblio individuali įmonė, kodas 123364398
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 10-16
Pranešimo Nr. 2957206

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

J. Pretkelienės individuali įmonė, kodas 123361092
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 3A
Pranešimo Nr. 2957207

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Logitransa", kodas 135142932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 9E-16
Pranešimo Nr. 2957208

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl rašymo apsirikimo 2012-02-01 nutartyje ištaisymo (2013-10-09); Teismo nutartis / Dėl
supaprastinto bankroto proceso taikymo (2013-10-09).

- - -

UAB "Ekstazė", kodas 301879675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kyviškių k. Didžioji g. 63
Pranešimo Nr. 2957209

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-288 Puslapis 49

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-10-11); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2013-10-08 (2013-10-11).

- - -

V. Narutavičiaus personalinė įmonė "LENGVI STATINIAI", kodas 123360371
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 115-69
Pranešimo Nr. 2957210

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

A. Pitkino įmonė, kodas 123358491
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kanklių g. 10A-13
Pranešimo Nr. 2957211

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

D. Preikšos individuali įmonė, kodas 123351931
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 15-6
Pranešimo Nr. 2957212

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Micaičių Nukryžiuotojo Jėzaus parapija, kodas 191272349
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Vaitkaičių k.
Pranešimo Nr. 2957213

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

859-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125887454
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 18-23
Pranešimo Nr. 2957214

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Bumbulio personalinė gamybinė įmonė, kodas 123351212
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ūmėdžių g. 76-18
Pranešimo Nr. 2957215



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-288 Puslapis 50

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo; Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

A. Bagočiūno individuali įmonė, kodas 123351365
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 11-63
Pranešimo Nr. 2957216

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Ratista", kodas 302945587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2957217

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-14); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų
įregistravimo (2013-09-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RYŠIŲ ORBITA", kodas 147027628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 6
Pranešimo Nr. 2957218

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisių apribojimo (2013-10-14).

- - -

UAB "Saimon", kodas 302610838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 298B-15
Pranešimo Nr. 2957219

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-14).

- - -

UAB "Statybos projektų valdymas", kodas 300078023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 19
Pranešimo Nr. 2957220

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SWECON", kodas 111754554



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-288 Puslapis 51

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k.
Pranešimo Nr. 2957221

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2013-10-10); Įstatai (2013-10-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo
(2013-10-10); Įgaliojimas (2013-10-10); Užsienio asmens pasas (2013-10-10); Užsienio asmens pasas (2013-10-10);
Užsienio asmens pasas (2013-10-10); Užsienio asmens pasas (2013-10-10); Užsienio asmens pasas (2013-10-10).

- - -

J. Davidovič personalinė įmonė, kodas 123353188
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 24-17
Pranešimo Nr. 2957222

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Eko august", kodas 303053833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Jaskonių k. Jaskonių g. 27
Pranešimo Nr. 2957223

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-10-14); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo (2013-10-14); Įstatai (2013-10-14); Akcininkų
sąrašas (2013-10-14); Užsienio asmens pasas (2013-10-14).

- - -

V. Alesiaus firma "JUVERTA", kodas 123349485
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 294C-11
Pranešimo Nr. 2957224

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo; Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Sonesta", kodas 303160956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2957225

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-10-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-09); Akcininkų sąrašas (2013-10-09);
Užsienio asmens pasas (2013-10-09).

- - -

Linos Rodinienės įmonė, kodas 123356483
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-288 Puslapis 52

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 33-81
Pranešimo Nr. 2957226

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Mindaugo Poželos individuali įmonė, kodas 125911268
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 26-47
Pranešimo Nr. 2957227

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "VAKARŲ REFONDA", kodas 142040130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 180
Pranešimo Nr. 2957228

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2013-10-10);
Įstatai (2013-10-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2013-10-10).

- - -

Kooperatyvas "Kalvių agroservisas", kodas 173114422
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Kalvių k.
Pranešimo Nr. 2957229

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "FOTOAKIS" Skuodo filialas, kodas 173942919
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Vytauto g. 3
Pranešimo Nr. 2957230

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įmonės filialo steigimo.

- - -

UAB "ROOLS", kodas 303019261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Jasudonių k. 3
Pranešimo Nr. 2957231

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-10-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-14); Akcininkų sąrašas (2013-10-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-288 Puslapis 53

- - -

UAB "Regrista", kodas 226358960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elektrinės g. 8
Pranešimo Nr. 2957232

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-10-09); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-10-09 (2013-10-09).

- - -

UAB "Maksimali erdvė", kodas 126091150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 85
Pranešimo Nr. 2957233

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-10-08); Teismo nutartis / Dėl rašymo apsirikimo Vilniaus apygardos teismo 2013-09-23 nutartyje ištaisymo
(2013-10-08); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2013-10-04 (2013-10-08).

- - -

UAB "DIZAINO METRAI", kodas 302337439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Elektrėnų g. 7
Pranešimo Nr. 2957234

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vytauto Švinto prekybos įmonė, kodas 151274627
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2957235

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Žukausko firma "Driada", kodas 121396326
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 68-7
Pranešimo Nr. 2957236

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-10-11).

- - -

"Doroklita", UAB, kodas 303166496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-288 Puslapis 54

Pranešimo Nr. 2957237

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "ŠIMTAS OBUOLIŲ", kodas 302834028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 17A-8
Pranešimo Nr. 2957238

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-10-11).

- - -

UAB FMĮ "MRC Markets", kodas 302576834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 1A-3
Pranešimo Nr. 2957239

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansų maklerio, valdymo įmonių
finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);
vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-10-14); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-11); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo
išrinkimo (2013-10-11); Akcininkų sąrašas (2013-10-11).

- - -

Jonavos vaikų lopšelis-darželis "Pakalnutė", kodas 190313451
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. S. G. Ilgūno g. 2
Pranešimo Nr. 2957240

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų įregistravimo
(2013-10-10); Nuostatai (2013-10-10); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
patvirtinimo (2013-10-10).

- - -

UAB "Barketa", kodas 302541630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 2957241

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-14).

- - -

UAB "Kinibaltika", kodas 303161353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Vilainių k. Parko g. 2-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-288 Puslapis 55

Pranešimo Nr. 2957242

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-10-10); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl direktoriaus keitimo (2013-10-10); Akcininkų sąrašas (2013-10-10); Įgaliojimas
(2013-10-10); Užsienio asmens pasas (2013-10-10).

- - -

P. Nikitino individuali įmonė "Gražuliai", kodas 183699650
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Pakalnių k. Taikos g. 10
Pranešimo Nr. 2957243

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-10-11); Savininko sprendimas (2013-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠILUMOS ŪKIO SERVISAS", kodas 124091041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 159A
Pranešimo Nr. 2957244

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos nario duomenų
įregistravimo (2013-10-09); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir vadovo išrinkimo (2013-10-09);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2013-10-09).

- - -

UAB "KnG kompanija", kodas 302447768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 67-4
Pranešimo Nr. 2957245

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-09-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-09-30).

- - -

UAB "Absolvo", kodas 124313442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Lelijų g. 14
Pranešimo Nr. 2957246

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SANGAIDA", kodas 122762627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 14
Pranešimo Nr. 2957247

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-288 Puslapis 56

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "BACI LINGERIE RETAIL", kodas 302684137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Upės g. 5
Pranešimo Nr. 2957248

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-10-10); Įgaliojimas (2013-10-10); Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis panaikinti Vilniaus
apygardos teismo nutarties dalį dėl bankroto administratoriaus paskyrimo ir priimti sprendimą dėl naujo bankroto
administratoriaus paskyrimo (2013-10-10); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos
iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-08-29 (2013-10-10).

- - -

Alytaus miesto mokyklinių teatrų koordinacinis centras, kodas 150125751
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pulko g. 67
Pranešimo Nr. 2957249

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-09);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-09).

- - -

Vilniaus sporto mokykla "Tauras", kodas 190010479
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 46
Pranešimo Nr. 2957250

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FORTRANSAS", kodas 123706268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 42-35
Pranešimo Nr. 2957251

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Konsaltas", kodas 303166076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2957252

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Šilkografijos spaudos centras, kodas 303165960



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-288 Puslapis 57

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Šaltinių g. 20-28
Pranešimo Nr. 2957253

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "Building Gallery", kodas 302675597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 4-28
Pranešimo Nr. 2957254

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2013-10-09); Akcininkų sąrašas (2013-10-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Travevita", kodas 300018802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19-105
Pranešimo Nr. 2957255

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų (pavardės) pakeitimo įregistravimo
(2013-09-11); Akcininkų sąrašas (2013-09-11).

- - -

MB "Šilagėlė ir ko", kodas 303166158
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Kovo g. 24
Pranešimo Nr. 2957256

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Medžiotojų klubas "Girios II", kodas 125537564
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 68B
Pranešimo Nr. 2957257

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

UAB "Empitransa", kodas 302412272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 2957258

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-14); Įgaliojimas (2013-10-14); Įsakymas (2013-10-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-288 Puslapis 58

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "PRAMOGŲ AKADEMIJA", kodas 300600343
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stiklių g. 6
Pranešimo Nr. 2957259

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-09);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-09).

- - -

J. Smirnovos individuali įmonė, kodas 141843966
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Šimkaus g. 12-71
Pranešimo Nr. 2957260

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-10-10).

- - -

Bezdonių vidurinė mokykla, kodas 195001288
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bezdonių mstl. Geležinkelio g. 40
Pranešimo Nr. 2957261

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Nuostatai (2009-01-08).

- - -

Valstybės sienos apsaugos tarnybos prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Aviacijos rinktinė,
kodas 300670402
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Paluknio k. Oreivių g. 1
Pranešimo Nr. 2957262

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2007-04-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KRISANA", kodas 124605215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 45-21
Pranešimo Nr. 2957263

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Oranžinė tigra", kodas 301674752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Zietelos g. 3
Pranešimo Nr. 2957264



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-288 Puslapis 59

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-10-09); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2013-10-04 (2013-10-09).

- - -

UAB "REIMCONSULT", kodas 126373687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 2957265

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "PLAGENA" IR KO, kodas 142168895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Upelio g. 36
Pranešimo Nr. 2957266

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-14).

- - -

UAB "Mainai LT", kodas 303160415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 2957267

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-10-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus atleidimo iš pareigų ir naujo direktoriaus paskyrimo
(2013-10-09); Akcininkų sąrašas (2013-10-09).

- - -

UAB "Studio F.M.", kodas 302657713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaižganto g. 9
Pranešimo Nr. 2957268

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-10-10); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2013-10-10).

- - -

Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Kriaunų seniūnija, kodas 188663455
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Kriaunų k.
Pranešimo Nr. 2957269



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-288 Puslapis 60

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "URS TECHNOLOGIES", kodas 135935342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 2957270

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-08); Valdybos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-08).

- - -

UAB LEA exclusive, kodas 303001765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2957271

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai
išleidžiamas akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2013-10-11); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį
kapitalą (2013-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIKTORIALAS", kodas 125141650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 22-22
Pranešimo Nr. 2957272

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "PREGAM", kodas 302477850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 164A
Pranešimo Nr. 2957273

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2013-10-10); Akcininkų
sąrašas (2013-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Amžiaus pasaka", kodas 135508479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 124
Pranešimo Nr. 2957274

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo (2013-10-10); Akcininkų sąrašas
(2013-10-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-288 Puslapis 61

I. Žilienės reklamos agentūra "GELORA", kodas 123362760
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birutės g. 56-61
Pranešimo Nr. 2957275

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Cosa Nostra", kodas 302620647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2957276

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-10-11); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2013-10-08 (2013-10-11).

- - -

Liepų al. 5-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300031721
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Liepų al. 5-20
Pranešimo Nr. 2957277

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kito organo; įgaliotinių susirinkimo;
valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų, vadovo ir valdybos duomenų
įregistravimo (2013-10-10); Įstatai (2013-10-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir pirmininko
rinkimų (2013-10-10); Steigiamojo susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, valdybos rinkimų (2004-06-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELEBORAS", kodas 122734453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bajorų k. Mėtų g. 34
Pranešimo Nr. 2957278

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2013-10-10);
Įstatai (2013-10-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2013-10-10).

- - -

UAB "GOTARDAS", kodas 300075301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 40-4
Pranešimo Nr. 2957279

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-09-16);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo (2013-09-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-09-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl laikinai
einančio pareigas vadovo paskyrimo (2013-09-16); Įgaliojimas (2013-09-16); Akcininkų sąrašas (2013-09-16); Užsienio
asmens pasas (2013-09-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-288 Puslapis 62

- - -

Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Obelių seniūnija, kodas 188663836
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Obelių m. Dariaus ir Girėno g. 6
Pranešimo Nr. 2957280

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Aukso žemė", kodas 302594533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 15-66
Pranešimo Nr. 2957281

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos kariuomenė, kodas 188732677
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Ignoto g. 8
Pranešimo Nr. 2957282

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Demedos stiklas", kodas 301851633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Saulės g. 23B
Pranešimo Nr. 2957283

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAKARŲ LIETUVOS PRAMONĖS IR FINANSŲ KORPORACIJA", kodas 263264570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 15
Pranešimo Nr. 2957284

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; valdybos; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos;
reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; valdybos pirmininko; akcijų skaičiaus; valdybos
narių skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir duomenų įregistravimo pasibaigus
reorganizavimui (2013-10-09); Įstatai (2013-10-09).

- - -

UAB "ADLEX statyba", kodas 302337880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 2957285

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-288 Puslapis 63

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Psyops Media"); veiklos tikslų; buveinės adreso; akcininko;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2013-10-11);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-10-11); Įstatai (2013-10-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2013-10-11); Akcininkų sąrašas
(2013-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dujotekana", kodas 125738752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 2957286

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-06-30 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-10-14).

- - -

Chevron Exploration & Production Lietuva UAB, kodas 302758139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2957287

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-10-10); Įstatai (2013-10-10).

- - -

T. Kukalevskij komercinė firma, kodas 123361516
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 1-141
Pranešimo Nr. 2957288

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "TARGET MARKET", kodas 300131255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 56
Pranešimo Nr. 2957289

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2013-10-14); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-10-14).

- - -

MB "Juvida", kodas 302889918
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Parodos g. 19
Pranešimo Nr. 2957290

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-288 Puslapis 64

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-12 iki 2012-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-14).

- - -

E. Čeponienės individuali įmonė, kodas 123356145
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 2-3
Pranešimo Nr. 2957291

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "IKTA", kodas 122172085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 54-12
Pranešimo Nr. 2957292

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-10-09); Įgaliojimas (2013-10-09); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-10-08 (2013-10-09).

- - -

UAB "Baltijos pardavimai", kodas 303120933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2957293

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-10-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-10); Akcininkų sąrašas (2013-10-10).

- - -

UAB "STIKLO ORBITA", kodas 148358296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 6
Pranešimo Nr. 2957294

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisių apribojimo (2013-10-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kriaunų malūnas plius", kodas 300088074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Raguviškių k. S. Riaukos g. 2
Pranešimo Nr. 2957295

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-288 Puslapis 65

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų ir duomenų pakeitimo
įregistravimo (2013-10-10); Įstatai (2013-10-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso ir įstatų
pakeitimo, naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2013-10-10).

- - -

MB "Dignita", kodas 303166432
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Žalgirio g. 3-1
Pranešimo Nr. 2957296

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Laukuvos vėjas", kodas 302542508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Laukuvos mstl. Taikos g. 24
Pranešimo Nr. 2957297

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-14).

- - -

Jonavos vaikų lopšelis-darželis "Žilvitis", kodas 190312164
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. A. Kulviečio g. 12
Pranešimo Nr. 2957298

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2013-10-10); Nuostatai (2013-10-10); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
tvirtinimo (2013-10-10).

- - -

UAB Kita galerija, kodas 303166471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2957299

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Rikis", kodas 152136166
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 84
Pranešimo Nr. 2957300

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-10-10); Įstatai (2013-10-10);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-10-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-288 Puslapis 66

Jelenos Šukevič įmonė, kodas 123354475
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 78-13
Pranešimo Nr. 2957301

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įmonės pavadinimo pakeitimo įregistravimo ir savininko duomenų išregistravimo;
Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Sirena LT", kodas 303065102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2957302

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-10-11).

- - -

UAB "Verslo kapitalas", kodas 303146006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 2957303

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-10-11);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-10-11).

- - -

UAB "LD Group", kodas 302634180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 20-79
Pranešimo Nr. 2957304

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-06-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANIMPEKSAS", kodas 224140190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 6-18
Pranešimo Nr. 2957305

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-04).

- - -

Jono Subačiaus įmonė, kodas 176582547
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-288 Puslapis 67

Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Pelkių k.
Pranešimo Nr. 2957306

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-30); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-30).

- - -

UAB "Prekybos menas", kodas 303166560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 2957307

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Gulnara Khamidullina individuali įmonė, kodas 302739886
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gardino g. 33-29
Pranešimo Nr. 2957308

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus duomenų
įregistravimo (2013-10-09); Savininko sprendimas / Dėl likivduojamos įmonės statuso, likvidatoriuas paskyrimo
(2013-10-09).

- - -

Ramis Khamidullin individuali įmonė, kodas 302739847
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gardino g. 33-29
Pranešimo Nr. 2957309

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamso įmonės statuso, likvidatoriaus duomenų
įregistravimo (2013-10-09); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus paskyrimo
(2013-10-09).

- - -

I. Pranckevičienės IĮ, kodas 125776087
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaduvos g. 5-12
Pranešimo Nr. 2957310

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2013-10-11).

- - -

UAB "Jupaka", kodas 300535301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vasario 16-osios g. 10-25A
Pranešimo Nr. 2957311

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-288 Puslapis 68

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-14).

- - -

A. Bekerio paslaugų ir komercijos įmonė, kodas 151202866
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Lietuvininkų g. 9-14
Pranešimo Nr. 2957312

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso registravimo (2013-10-10); Savininko
sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo (2013-10-10).

- - -

UAB "Stevi Transport", kodas 302765952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dovilų mstl. Pievų g. 8
Pranešimo Nr. 2957313

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

404-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124758848
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 13A
Pranešimo Nr. 2957314

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Statybų planeta", kodas 148537826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Paliūniškio g. 5
Pranešimo Nr. 2957315

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-11).

- - -

"Migalinė", UAB, kodas 303161200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 2957316

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-10-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2013-10-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-288 Puslapis 69

Akmenės rajono jaunimo ir suaugusiųjų švietimo centras, kodas 300008466
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Vytauto g. 3
Pranešimo Nr. 2957317

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Akmenės rajono suaugusiųjų mokymo centras); vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo pakeitimo, nuostatų, vadovo duomenų
įregistravimo (2013-10-09); Nuostatai (2013-10-09); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo,
nuostatų patvirtinimo, vadovo paskyrimo (2013-10-09).

- - -

UAB "Garso klipai", kodas 303165953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2957318

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Industrika", kodas 302445404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavasario g. 18-21
Pranešimo Nr. 2957319

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo (2013-10-14); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2013-10-14).

- - -

UAB "Alternatyvi vizija", kodas 302577473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 57-52
Pranešimo Nr. 2957320

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-09);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-09).

- - -

UAB "BALTIJOS LIFTAI", kodas 302496587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 8A
Pranešimo Nr. 2957321

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-09).

- - -

UAB "Vakarų langai", kodas 242177030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jūreivių g. 22
Pranešimo Nr. 2957322



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-288 Puslapis 70

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-08).

- - -

UAB "HE Investments", kodas 302696171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 2957323

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės atšaukimo ir
įstatų patvirtinimo (2013-10-09); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-10-09); Akcininkų
sąrašas (2013-10-09).

- - -

Vilniaus r. Vaidotų mokykla-darželis "Margaspalvis aitvarėlis", kodas 191326658
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vaidotų k. Krantinės g. 9
Pranešimo Nr. 2957324

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2006-02-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vaigeda", kodas 133507115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Pakalnės g. 5E
Pranešimo Nr. 2957325

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl dalyvaujančio atskyrime juridinio asmens teisinio
statuso įregistravimo (2013-10-10); Įgaliojimas (2013-10-10); Atskyrimo sąlygos (2013-10-10).

- - -

UAB "TLB", kodas 111834452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Virbeliškių g. 3-40
Pranešimo Nr. 2957326

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2013-10-11); Įstatai (2013-10-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2013-10-11).

- - -

UAB "Kuro sistemų servisas", kodas 181380198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 123A
Pranešimo Nr. 2957327

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-288 Puslapis 71

- - -

UAB "JUPOJOS STATYBA", kodas 300534879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 45
Pranešimo Nr. 2957328

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-14).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Šiaurės aruodai", kodas 302316466
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Vytauto Didžiojo a. 1
Pranešimo Nr. 2957329

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-10); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl administracijos direktoriaus atleidimo iš pareigų ir naujo administracijos direktoriaus paskyrimo
(2013-10-10).

- - -

UAB "Transkrida", kodas 302669509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Kartenos g. 8
Pranešimo Nr. 2957330

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-10-14).

- - -

UAB "ENSON", kodas 300895648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2957331

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Regioninių portalų tinklas, MB, kodas 303166215
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Dariaus ir Girėno g. 14-25
Pranešimo Nr. 2957332



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-288 Puslapis 72

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Juga", kodas 134439083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pietinė g. 5-9
Pranešimo Nr. 2957333

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo pakeitimo įregistravimo
(2013-10-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-10-09); Akcininkų sąrašas (2013-10-09).

- - -

UAB "Soliavita", kodas 300012347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 82A-51
Pranešimo Nr. 2957334

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Pandėlio seniūnija, kodas 188663640
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Pandėlio m. Vytauto a. 9
Pranešimo Nr. 2957335

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Sodininkų bendrija "Poilsis", kodas 191505426
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 67-26
Pranešimo Nr. 2957336

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2013-07-29); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo
(2013-07-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TARPTAUTINĖ FINANSINĖ KOMPANIJA DVEICUT", kodas 110776081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Draugystės g. 22-8
Pranešimo Nr. 2957337

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Steigimo sutartis (1997-05-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUDENTA", kodas 124639370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-288 Puslapis 73

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 221
Pranešimo Nr. 2957338

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-10-11); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-07-13 (2013-10-11).

- - -

UAB "Paberžėlė", kodas 301772627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Užupės k. Liaudės g. 81
Pranešimo Nr. 2957339

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2013-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-10-14).

- - -

Pakruojo rajono savivaldybės Juozo Paukštelio viešoji biblioteka, kodas 288204620
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Vytauto Didžiojo g. 41
Pranešimo Nr. 2957340

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Jaroslavo Cechanovič personalinė įmonė, kodas 125909192
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Maciulevičiaus g. 30-14
Pranešimo Nr. 2957341

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS APSKAITOS MOKYKLA", kodas 140623337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rūtų g. 4
Pranešimo Nr. 2957342

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

UAB Sunland LT, kodas 302649727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 184
Pranešimo Nr. 2957343

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-288 Puslapis 74

Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FOTOAKIS", kodas 141657285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 65-1
Pranešimo Nr. 2957344

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SCT Lubricants", kodas 210502640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 119
Pranešimo Nr. 2957345

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Patikslinti Klaipėdos apygardos teismo 2013-10-08 nutarties rezoliucinę dalį (2013-10-11).

- - -

UAB "Trokalis", kodas 301602589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vilniaus g. 18
Pranešimo Nr. 2957346

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Apriboti Rolandos Pašilienės teisę 5 metus eiti viešojo ir (ar) privataus juridinio asmens
vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu (2013-10-08).

- - -

UAB "Norventa", kodas 302597102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2957347

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-11).

- - -

D. Žilinsko įmonė, kodas 147365697
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Projektuotojų g. 55
Pranešimo Nr. 2957348

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisių apribojimo (2013-10-14).

- - -

AB "Lietuvos geležinkeliai" filialo "Šiaulių geležinkelių infrastruktūra" Elektros tinklų profesinė sąjunga, kodas
295754080
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dubijos g. 30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-288 Puslapis 75

Pranešimo Nr. 2957349

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "TransOil", kodas 302579079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Mažųjų Pupojų k.
Pranešimo Nr. 2957350

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-10-11).

- - -

UAB Ekonominė klasė, kodas 302672252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tunelio g. 20
Pranešimo Nr. 2957351

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2013-10-11); Akcininkų
sąrašas (2013-10-11).

- - -

UAB "Jagtekas Baltija", kodas 301881676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 2957352

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2013-10-11); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2013-10-11).

- - -

UAB DalCorp, kodas 302600986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Ramunių g. 6
Pranešimo Nr. 2957353

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-08).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "Stilsas", kodas 110724394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Verdulių g. 4
Pranešimo Nr. 2957354

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl atskyrime dalyvaujančio juridinio asmens teisinio
statuso įregistravimo (2013-10-10); Atskyrimo sąlygos / Naujai steigiamos bendrovės: UAB "Autostilsas", UAB "Stilsas
NT" (2013-10-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-288 Puslapis 76

- - -

UAB "Green Line Shipping", kodas 300001023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Purienų g. 38
Pranešimo Nr. 2957355

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; finansinių metų.

- - -

UAB "Jaunimo platinimo tarnyba", kodas 300525983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pulko g. 92-1
Pranešimo Nr. 2957356

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-14).

- - -

UAB "RESTONA", kodas 302775462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2957357

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-05-03 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-14).

- - -

UAB "SHI", kodas 300787487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Pagirių k.
Pranešimo Nr. 2957358

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-10-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BRYZAS", kodas 300015382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltelės g. 39-8
Pranešimo Nr. 2957359

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo pakeitimo įregistravimo
(2013-10-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-10-09); Akcininkų sąrašas (2013-10-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-288 Puslapis 77

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRYS BANGINIAI", kodas 123584558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 2957360

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

Lietuvos paguodos ir vilties namų fondas, kodas 191619522
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. M. K. Čiurlionio g. 49
Pranešimo Nr. 2957361

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Nemunas", kodas 283125770
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Maironio g. 48
Pranešimo Nr. 2957362

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Arneksta" ir ko, kodas 300545007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pramonės g. 16
Pranešimo Nr. 2957363

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-10-10);
Akcininkų sąrašas (2013-10-10).

- - -

Asociacija "Varputėnų bendruomenė", kodas 300021951
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Varputėnų k. Pagrindinė g. 4
Pranešimo Nr. 2957364

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus;
valdybos narių skaičiaus; finansinių metų.
Dokumentai: Pažyma apie laikiną pavadinimo įtraukimą (2004-04-26); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų
registrą pavadinimą (2004-04-21).

- - -

BALTIC BUSINESS INDUSTRY, UAB, kodas 302338085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 2957365

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-288 Puslapis 78

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-14).

- - -

MB "LT konstrukta", kodas 303159313
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Nemuno g. 10
Pranešimo Nr. 2957366

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Agroservisas jums", kodas 301672573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pakiršinio k. Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 2957367

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Saigonas"); veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo, buveinės adreso pakeitimo, įstatų naujos
redakcijos įregistravimo (2013-10-03); Įstatai (2013-10-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pavadinimo, buveinės
adreso pakeitimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2013-10-03).

- - -

UAB "Baltic metropolis", kodas 303159224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 2957368

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-10-09);
Akcininkų sąrašas (2013-10-09).

- - -

MB "Gerpetra", kodas 303139392
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Stoties g. 36-10
Pranešimo Nr. 2957369

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo J. Basanavičiaus g. 51 savininkų bendrija, kodas 145507219
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 51
Pranešimo Nr. 2957370

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos, vadovo ir valdybos duomenų
įregistravimo (2013-10-09); Įstatai (2013-10-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos
patvirtinimo, vadovo ir valdybos išrinkimo (2013-10-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-288 Puslapis 79

- - -

Šakių LIONS klubas, kodas 302484841
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. J. Basanavičiaus g. 28
Pranešimo Nr. 2957371

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2013-10-03); Visuotinio narių
susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo rinkimo (2013-10-03).

- - -

UAB "Karališkos idėjos", kodas 303163201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Vilainių k. Parko g. 2-25
Pranešimo Nr. 2957372

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Pirotechnikos gaminiai", kodas 123516518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 178
Pranešimo Nr. 2957373

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-10-11); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2013-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NORFOS MAŽMENA", kodas 110778328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 2957374

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-10-11); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2013-10-11).

- - -

UAB "Scenos servisas", kodas 300646910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno g. 88A-61
Pranešimo Nr. 2957375

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-14).

- - -

UAB "Mastra", kodas 303156580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 16A-2
Pranešimo Nr. 2957376



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-288 Puslapis 80

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-10-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-11); Įgaliojimas (2013-10-11); Akcininkų
sąrašas (2013-10-11); Užsienio asmens pasas (2013-10-11).

- - -

UAB "3invest", kodas 301695547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 14
Pranešimo Nr. 2957377

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-08).

- - -

UAB "Stilius jums", kodas 303157561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2957378

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-10-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-08); Akcininkų sąrašas (2013-10-08);
Užsienio asmens tapatybės kortelė (2013-10-08).

- - -

UAB "KITOKIA VIRTUVĖ", kodas 302351499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139A
Pranešimo Nr. 2957379

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-14).

- - -

UAB "Luxury Baltic", kodas 300860647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 37-11
Pranešimo Nr. 2957380

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2007-05-30 iki 2007-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2007 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-14).

- - -

UAB "EKO ENERGIJA-7", kodas 302794441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Alijošiškių k. Liepų g. 1
Pranešimo Nr. 2957381



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-288 Puslapis 81

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-06-04 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-14).

- - -

UAB BALTMER GROUP, kodas 302448158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Smuglevičiaus g. 8-14
Pranešimo Nr. 2957382

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-14).

- - -

Vilniaus Žirmūnų vaikų ir jaunimo klubas, kodas 191663472
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 56
Pranešimo Nr. 2957383

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VILNIAUS "SIETYNO" SPORTO MOKYKLA, kodas 190010098
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 1H
Pranešimo Nr. 2957384

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AKENTA", kodas 302612814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dociškių g. 15-36
Pranešimo Nr. 2957385

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija Žuvinto g. 3, 7, 9, kodas 150014612
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Žuvinto g. 7-45
Pranešimo Nr. 2957386

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-10-08); Įstatai (2013-10-08);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-10-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-288 Puslapis 82

NORDS LT, UAB, kodas 302419968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Mickevičiaus g. 2
Pranešimo Nr. 2957387

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEGAMESTA", kodas 123588193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių skg. 38
Pranešimo Nr. 2957388

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Asociacija "MMS BALTIC", kodas 301150785
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2957389

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-10-08); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2013-10-05 (2013-10-08).

- - -

M. Bagdanavičienės IĮ "Homeopatija visiems", kodas 301275810
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Bažnyčios g. 37
Pranešimo Nr. 2957390

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2013-10-11).

- - -

UAB "Magnolita", kodas 303166133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Kadagiškių k. Lakštingalų g. 16
Pranešimo Nr. 2957391

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

AB "Lietuvos geležinkeliai" Panevėžio stoties darbininkų sąjunga, kodas 148533386
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. S. Kerbedžio g. 9
Pranešimo Nr. 2957392

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-288 Puslapis 83

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; juridinio asmens, kuriame įsteigta profsąjunga; vienasmenio atstovavimo;
tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl tarybos duomenų įtraukimo
(2013-10-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos nario rinkimų (2013-10-09); Tarybos posėdžio
protokolas / Dėl tarybos pirmininko rinkimų (2013-10-09).

- - -

UAB "Parimačas", kodas 303164029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karių Kapų g. 19-1
Pranešimo Nr. 2957393

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2013-10-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo išrinkimo
(2013-10-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-10-14); Akcininkų sąrašas (2013-10-14);
Užsienio asmens pasas (2013-10-14).

- - -

Kazimiero Kazlausko taksi, kodas 133603028
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 62-13
Pranešimo Nr. 2957394

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

MB "Herkus LT", kodas 303166165
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 57-20
Pranešimo Nr. 2957395

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "House of Languages", kodas 302637301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 49-39
Pranešimo Nr. 2957396

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "BALTEDA", kodas 302633655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Baltašiškės g. 20A
Pranešimo Nr. 2957397

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-09-17);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-09-17); Akcininkų sąrašas (2013-09-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-288 Puslapis 84

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Kopa", kodas 151398831
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno g. 92
Pranešimo Nr. 2957398

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų registravimo (2013-10-10);
Įstatų pakeitimai (2013-10-10); Įstatai (2013-10-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdymo organų rinkimo
(2013-10-10).

- - -

Vytauto Didžiojo universitetas, kodas 111950396
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 58
Pranešimo Nr. 2957399

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "DONVILA", kodas 302859191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Uosio g. 9
Pranešimo Nr. 2957400

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumento keitimo įregistravimo
(2013-10-10); Įstatai (2013-10-10).

- - -

Specialiosios pedagogikos ir psichologijos centras, kodas 193101717
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 103
Pranešimo Nr. 2957401

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "RASMIS", kodas 300019085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. P. Kavoliuko g. 24-129
Pranešimo Nr. 2957402

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Masorta", kodas 303161182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2957403

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-288 Puslapis 85

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-10-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-09); Akcininkų sąrašas (2013-10-09).

- - -

Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Panemunėlio seniūnija, kodas 188663793
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Panemunėlio glž. st.
Pranešimo Nr. 2957404

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "IT Team", kodas 302620871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 2957405

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2013-10-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-10-09); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2013-10-09).

- - -

UAB "AKMENIS", kodas 301915801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paribio g. 25B-30
Pranešimo Nr. 2957406

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-10-10); Įstatai (2013-10-10);
Akcininkų sąrašas (2013-10-10).

- - -

UAB "Psyops Constructions", kodas 302677395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 2957407

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB MAXI logistic); veiklos tikslų; buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2013-10-11);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-10-11); Įstatai (2013-10-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2013-10-11); Akcininkų sąrašas
(2013-10-11).

- - -

UAB "MONYTĖ", kodas 302476944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Paltiškių g. 21
Pranešimo Nr. 2957408

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės, vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo
(2013-10-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2013-10-10); Vienintelio akcininko sprendimas /



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-288 Puslapis 86

Dėl vadovo keitimo (2013-10-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-10-10); Akcininkų sąrašas
(2013-10-10).

- - -

Lapių miestelio bendruomenės centras, kodas 302704650
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Lapių mstl. A. Merkio g. 1
Pranešimo Nr. 2957409

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2013-10-10); Įstatai (2013-10-10).

- - -

Mantvydo Grybausko IĮ, kodas 300009162
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 10
Pranešimo Nr. 2957410

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Luxury SERVICE UAB, kodas 303058428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 2957411

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2013-10-10); Prokūra / Išduota
Oksanai Minko (2013-10-10).

- - -

UAB "Venito reklama", kodas 303154355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 2957412

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-10-10); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-10-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-10-10).

- - -

UAB "Litunija", kodas 303139467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 2957413

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, padidinus įstatinį
kapitalą (2013-10-10); Įstatai (2013-10-10); Akcininkų sąrašas (2013-10-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-288 Puslapis 87

UAB "TESONET", kodas 302166536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 2957414

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-10-11);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės
įsigyti naujai išleidžiamas akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2013-10-11); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo
padidinti įstatinį kapitalą (2013-10-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-10-11).

- - -

Valdemaro Meilaus individuali įmonė, kodas 173224655
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Pagojės g.
Pranešimo Nr. 2957415

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Europe Marine & Finance, kodas 303119258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 2957416

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-10-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-10); Akcininkų sąrašas (2013-10-10);
Užsienio asmens pasas (2013-10-10).

- - -

Asociacija "Academia Salensis", kodas 300107464
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Latvių g. 17-4
Pranešimo Nr. 2957417

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2013-10-09);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2013-10-09).

- - -

UAB "UNEX GROUP", kodas 302670917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 67A
Pranešimo Nr. 2957418

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Milrasa", kodas 135306221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-288 Puslapis 88

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trimitų g. 6-36
Pranešimo Nr. 2957419

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-10-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-10); Akcininkų sąrašas (2013-10-10).

- - -

UAB "Freonas", kodas 303158364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2957420

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-07);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-07); Akcininkų sąrašas (2013-10-07).

- - -

Asociacija "Slėnis Nemunas", kodas 302304453
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl. Universiteto g. 8A
Pranešimo Nr. 2957421

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Psichoterapijos studija", kodas 300596820
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 38-9
Pranešimo Nr. 2957422

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Milkrus", kodas 302925944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 6-61
Pranešimo Nr. 2957423

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "V&V status").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-10-10); Pažyma (2013-10-10); Įstatai
(2013-10-10); Vienintelio akcininko sprendimas (2013-10-10).

- - -

UAB "GE&KA", kodas 302651087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 6
Pranešimo Nr. 2957424

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisių apribojimo (2013-10-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-288 Puslapis 89

- - -

"AVMA", UAB, kodas 147467677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Audėjų g. 7
Pranešimo Nr. 2957425

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2013-10-14).

- - -

VšĮ "Jaunimo projektai", kodas 302614306
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Birutės g. 9
Pranešimo Nr. 2957426

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-10-09);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-10-09).

- - -

Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Žemės ūkio skyrius, kodas 288785990
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Respublikos g. 94
Pranešimo Nr. 2957427

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos kariuomenės Mokymo ir doktrinų valdyba, kodas 288769790
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 36
Pranešimo Nr. 2957428

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-09-30); Steigėjo
sprendimas / Krašto apsaugos ministro įsakymas dėl vadovo paskyrimo (2013-09-30); Steigėjo sprendimas / Krašto
apsaugos ministro įsakymas dėl vadovo atleidimo (2013-09-30); Įgaliojimas (2013-09-30).

- - -

Užupės ŽŪB, kodas 302612561
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 2C
Pranešimo Nr. 2957429

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-07-01 iki 2013-06-30 Žemės ūkio įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012/2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-10-14).

- - -

VšĮ "Populiariausia prekė", kodas 302605289



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-288 Puslapis 90

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Viktariškių k. Vilnios g. 11
Pranešimo Nr. 2957430

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2013-06-10).

- - -

Viešoji įstaiga "Nacionalinė pažangos premija", kodas 300536467
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 9
Pranešimo Nr. 2957431

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DANIMA", kodas 141616274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pravieniškių g. 7
Pranešimo Nr. 2957432

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo, įstatų tvirtinimo (2013-10-09);
Įstatai (2013-10-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo, įstatų tvirtinimo (2013-10-09);
Akcininkų sąrašas (2013-10-09).

- - -

Viešoji įstaiga "Vilniaus SOS vaikų kaimas", kodas 124009158
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 37
Pranešimo Nr. 2957433

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Viešoji įstaiga NEVALSTYBINIAI VAIKŲ GLOBOS NAMAI
"VILNIAUS SOS VAIKŲ KAIMAS"); veiklos tikslų; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-10-02); Įstatai (2013-10-02);
Savininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-10-02); Registravimo pažymėjimo originalas (2013-10-02).

- - -

"Goranita", UAB, kodas 303145071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2957434

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-10-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-11); Akcininkų sąrašas (2013-10-11);
Įgaliojimas (2013-10-11); Užsienio asmens pasas (2013-10-11).

- - -

KŪB "ALTERNATE FUEL", kodas 302688580
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Kuisių k. 5
Pranešimo Nr. 2957435



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-288 Puslapis 91

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2013-10-10); Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo į UAB ALTERNATE FUEL,
įstatų patvirtinimo, vadovo paskyrimo (2013-10-10); Įgaliojimas (2013-10-10).

- - -

UAB "Šiaulių trinkelė", kodas 300026464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aukštoji g. 20-11
Pranešimo Nr. 2957436

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; finansinių metų.

- - -

UAB "LTM Logistics", kodas 300572965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šarkuvos g. 1-58
Pranešimo Nr. 2957437

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2013-10-11); Įgaliojimas / KOPIJA (2013-10-11); Teismo nutartis / Dėl pripažinimo bankrutavusia;
įsiteisėjimo data 2013-08-17 (2013-10-11).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Karpėnai", kodas 153251890
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Ramučių g.
Pranešimo Nr. 2957438

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-10-11).

- - -

Arvydo Kaladės individuali įmonė, kodas 173222070
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Vytauto g. 3-7
Pranešimo Nr. 2957439

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "DHL LIETUVA", kodas 111529785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 81
Pranešimo Nr. 2957440

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-288 Puslapis 92

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-10-14).

- - -

UAB "Eitnė", kodas 300651836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Dariaus ir Girėno g. 35-35
Pranešimo Nr. 2957441

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-14).

- - -

UAB "Tormanas", kodas 303075502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Brastos g. 107
Pranešimo Nr. 2957442

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-10-10);
Akcininkų sąrašas (2013-10-10).

- - -

UAB "Prima cultura", kodas 303166464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 2957443

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MINERALINIAI VANDENYS", kodas 121702328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16
Pranešimo Nr. 2957444

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-10-11); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2013-10-07).

- - -

UAB FRESH MARKET, kodas 302976885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2957445

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-10-11); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2013-10-11); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-10-10); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2013-10-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-288 Puslapis 93

- - -

Lietuvos žemės ūkio darbuotojų profesinių sąjungų federacijos Šiaulių rajono komitetas, kodas 193305972
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 224
Pranešimo Nr. 2957446

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Trade Group, UAB, kodas 301536655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 6-1
Pranešimo Nr. 2957447

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-10-14).

- - -

UAB "IDG auditoriai", kodas 300128946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 46
Pranešimo Nr. 2957448

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-10-09);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-10-09); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2013-10-09).

- - -

UAB "Grey Cardinal Partners", kodas 302837437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2957449

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NT PRIEŽIŪRA", kodas 301147579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 2957450

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-10-14); Įstatai (2013-10-14).

- - -

UAB "SINTEKA", kodas 302652755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2957451



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-288 Puslapis 94

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-11).

- - -

MB "Knyga ir kava", kodas 303166521
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. J. Bielinio g. 11A
Pranešimo Nr. 2957452

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.

- - -

UAB "INSOFT", kodas 302294870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 2957453

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-04).

- - -

Šilutės rajono daugiavaikių šeimų bendrija "ATŽALYNAS", kodas 177488435
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Aukštumalės g. 3-1
Pranešimo Nr. 2957454

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
narių susirinkimo; tarybos; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-11-29); Visuotinio narių susirinkimo protokolas
(2004-11-29); Registravimo pažymėjimo originalas (2004-11-29); Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Įstatai;
Steigiamojo susirinkimo protokolas; Steigėjų sąrašas.

- - -

Ksenijos Gerasimovos individuali įmonė, kodas 302670568
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Neravų g. 39C-26
Pranešimo Nr. 2957455

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus duomenų
įregistravimo (2013-10-09); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus paskyrimo
(2013-10-09).

- - -

Radviliškio rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba, kodas 291895030
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Aušros a. 10
Pranešimo Nr. 2957456

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-288 Puslapis 95

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, savininko duomenų įregistravimo
(2013-10-01); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-10-01);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2013-10-01).

- - -

Viešoji įstaiga Katalikų radijo "Mažoji studija", kodas 223169310
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 12
Pranešimo Nr. 2957457

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; savininko; valdybos pirmininko;
kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2006-04-21).

- - -

UAB "Janama", kodas 300006173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lūkesčių g. 3
Pranešimo Nr. 2957458

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Žvejo prekė, kodas 302797811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žiemių g. 9-24
Pranešimo Nr. 2957459

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-06-07 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-14).

- - -

UAB "Agentūra ŪPAS", kodas 301534647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2957460

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-14).

- - -

Šalčininkų socialinių paslaugų centras, kodas 175014940
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Sodų g. 3A
Pranešimo Nr. 2957461

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2005-06-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-288 Puslapis 96

- - -

VILNIAUS UNIVERSITETO STUDENTŲ ATSTOVYBĖ, kodas 193077294
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Universiteto g. 3
Pranešimo Nr. 2957462

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OBJEKTYVAS", kodas 120443673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 35
Pranešimo Nr. 2957463

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

575-oji daugiabučio namo savininkų bendrija "VINGRELĖ", kodas 124786598
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 27-110
Pranešimo Nr. 2957464

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "KALENAS", kodas 125955389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Svironių vs. 3
Pranešimo Nr. 2957465

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kaustrida", kodas 245882120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tunelio g. 16A
Pranešimo Nr. 2957466

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "ZTS", kodas 158753345
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Pramonės g. 1A
Pranešimo Nr. 2957467

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2013-10-07); Savininko sprendimas / Dėl įmonės
pertvarkymo (2013-10-07); Turto vertinimo ataskaita (2013-10-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-288 Puslapis 97

UAB "Gembera", kodas 303166069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2957468

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Deirena", kodas 166926583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Dobilo g. 7
Pranešimo Nr. 2957469

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-14).

- - -

"Technoverslas", UAB, kodas 141984753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 39
Pranešimo Nr. 2957470

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų ir duomenų pakeitimo
įregistravimo (2013-10-09); Įstatai (2013-10-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos sudarymo ir
rinkimo, naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2013-10-09); Įgaliojimas (2013-10-09).

- - -

"Alvėjus", UAB, kodas 303166037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 2957471

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Tempora mutantur", kodas 302465257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2957472

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-09-06);
Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti bendrovę suteikimo (2013-09-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Darnilda", kodas 136036095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Nemuno g. 25-1A
Pranešimo Nr. 2957473



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-288 Puslapis 98

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-09-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-14).

- - -

UAB "Pagaminta Vokietijoje", kodas 303143864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 2957474

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-09-27);
Akcininkų sąrašas (2013-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠIAURINĖ LAPĖ", kodas 167607955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pavartyčių k. Arimaičių g. 27A
Pranešimo Nr. 2957475

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-02);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-02); Akcininkų sąrašas (2013-10-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAVILDA", kodas 124858058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 5A
Pranešimo Nr. 2957476

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-14).

- - -

Rokiškio rajono savivaldybės administracija, kodas 188772248
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Respublikos g. 94
Pranešimo Nr. 2957477

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SR TRANSPORT", kodas 302745056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 2957478

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-288 Puslapis 99

Dokumentai: Prašymas / Dėl žymos apie įstatinio kapitalo didinimą išregistravimo (2013-10-11); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl 2013-09-24 vienintelio akcininko sprendimo panaikinimo (2013-10-11).

- - -

G. Smalinskienės vertimų biuras "GERAS STILIUS", kodas 124351158
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Marcinkevičiaus g. 33-8
Pranešimo Nr. 2957479

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: registravimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo; Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Lignesa", kodas 279431010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Vytauto g. 75
Pranešimo Nr. 2957480

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-10-14).

- - -

UAB "RUSTEKA", kodas 302881362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 2957481

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-10-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-10-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-10-09).

- - -

IĮ "Jaukumas LT", kodas 302790208
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemuogių g. 5-4
Pranešimo Nr. 2957482

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2013-10-10);
Savininko sprendimas / Dėl adreso keitimo (2013-10-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2013-10-10).

- - -

UAB "Gumoteksas", kodas 300023870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 16
Pranešimo Nr. 2957483

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-288 Puslapis 100

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TOLSITA", kodas 148206146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Aitvarų g. 9
Pranešimo Nr. 2957484

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-14).

- - -

MB "Idėjų kelias", kodas 303096813
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilo g. 23
Pranešimo Nr. 2957485

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2013-08-19);
Sprendimas / Mažosios bendrijos nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-08-19); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2013-08-19).

- - -

UAB "Arolis", kodas 303166254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 60A-98
Pranešimo Nr. 2957486

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

M. Eringienės individuali įmonė "Mažylė", kodas 132168181
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 39-3
Pranešimo Nr. 2957487

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2013-10-10); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2013-10-10).

- - -

UAB "Vido Malūnas", kodas 152110253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Veisiejų g. 4-2
Pranešimo Nr. 2957488

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-288 Puslapis 101

UAB "Pavloff Entertainment", kodas 126209168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 39
Pranešimo Nr. 2957489

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Algonika", kodas 135937731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jūratės g. 13-1
Pranešimo Nr. 2957490

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, buveinės adreso keitimo, įstatų
tvirtinimo (2013-10-14).

- - -

Viešoji įstaiga Dailininkų sąjungos galerija, kodas 226123040
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 2
Pranešimo Nr. 2957491

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio dalininkų
susirinkimo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2013-10-10); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-09-30); Savininko sprendimas / Lietuvos Dailininkų sąjungos Tarybos
protokolas dėl vadovo išrinkimo (2013-09-30); Registravimo pažymėjimo originalas (2005-01-04); Steigimo aktas; Įstatai;
Steigėjo sprendimas.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


